

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate.

Numărul procedurii: 21040245, ocids-b3wdp1-MD-1622534534295						Data: 08.07.2021		Alternativa nr.		
Denumirea obiectului achiziției: Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru Grup II Laborator, Grup III Imagistică, Endoscopie, conform necesităților IMPS beneficiare, pentru anul 2021						Lot:		Pagina 1 din 1		
Nº d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
-	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	33100000-1	Analizator semi-automat, de urină (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	1	13500,00	16200,000	13 500,00	16 200,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
11	33100000-1	Analizator semi-automat, de urină cu masurare continuă (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	1	25000,00	30000,000	25 000,00	30 000,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
12	33100000-1	Analizator biochimic, automat 100 teste, cu sistem de tip deschis (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	3	290000,00	348000,000	870 000,00	1 044 000,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
16	33100000-1	Analizator hematologic, automat (3 diff), tip deschis, 40 probe (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	4	96000,00	115200,000	384 000,00	460 800,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
17	33100000-1	Analizator hematologic, automat (3 diff), tip deschis, 60 probe (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	1	96000,00	115200,000	96 000,00	115 200,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
18	33100000-1	Analizator hematologic, automat (5 diff), cu sistem de tip deschis (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	1	143000,00	171600,000	143 000,00	171 600,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
19	33100000-1	Analizator automat cu 10 canale, VSH (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	1	42000,00	50400,000	42 000,00	50 400,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
27	33100000-1	Centrifuga, de laborator (24 tuburi) (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	11	15400,00	18480,000	169 400,00	203 280,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
29	33100000-1	Centrifuga, de laborator (8-12 tuburi) viteza redusă (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	1	11800,00	14160,000	11 800,00	14 160,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
39	33100000-1	Agitator de laborator (orbital) (specificațiile tehnice se anexează).	Bucată	2	12000,00	14400,000	24 000,00	28 800,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
Total ofertă:						1 778 700,00	2 134 440,00			

Suma totală: 2 134 440 (Două milioane o sută treizeci și patru mii patru sute patruzeci) Lei 00 bani.

Semnat: _____

Numele, prenumele: **Virshi Roman**

În calitate de: **Director firmă**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2060, Moldova, or. Chișinău, str. Cuza Vodă, 5/1**

Data: 08.07.2021

Valabilitatea ofertei - 120 zile.